
Stavební 31 pece, spot E r. o.l
Tovární !HZ

šíře
!7,52 Í 537 Ol C hmdim

DÍLOSMLOUVA O

obřanske'ho zákoníkuUmvřena podle (89/201 25h.)

I.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Hrad Svojanov

Svojanov 569 73 Svojanov

00194620
IČQ.
DlC C200 94620

Zastoupený' Miloš Dempir, Dis ředitel

Bankovní spojeni '
CSOB Svitavy, číslo účtu

Telefon, e-m ai]

Vo věcech technických a k
podpisu předávacich '11 zjišťovacich protokolů.

Zaslupce obj ednavatele (technický dozor investora) pověřený řešením technických problémů, kontrolu

provedenych prací a projednáním změn

a dila: Petr

předpěžnýrn

SAF AR ei kancelář, Nová 205, ICO l 039497 tel
Ing Projektová inženýrská

(dálejen oÍIjednaleI)

ZHOTOVITEL: Stavební vn
pecew spal. r.0.

Tovární 112

537 01 Chrudim

Zastoupený Petr Dolan jednatel

Ve věcech smluvních Ev ře“ Dolan , jednatel

Ve věcech technických a k podpisu předávacich a zjišťovaelch protokolů

Evžen Dolan jednatel

49282522ICQ;
DlCt CZ49282522

Bankovní spojen

Číslo účtu

zapsán v OR u Kraj ského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 4026

Male/en zholawlel;

se že smlouvu a smluvní vztah bude dle občanského
Strany dohodlye upraven podle (891201251).)

zákoníku v platném znění

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



g-:_
Stavební a s r. o.

pece, spol.

a??
Tovární IHZ

Šk S37 Ol C hrudi m

ll.

Předmět glněni:

Havárie úpadní hradby vnějšího opevnění v areálu hradu Svojanov.

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v následující dokumentaci:

Projektová dokumentace zpracovaná Ing. Pet rcm Šafá řem Projektu] vá

m inženýrská kancelář

zak. l9-2020

Ill.

Doha plnění:

Předání stavení stě dle vzájemné dohody zápi sem do stavebního deníku, za předpokladu vhodných klimatických

podmínek pro provádění prací

Zahájení: Láří 2020

Ukončení 30.1 2020

IV.

Cena díla:

Cena díla je stanovena 'mi základě projektové dokumentace w položkového rozpočtu, /ohsulluje

veškeré požadnv ky. náklady u podmínky zadavatele obsažené ve výzvě/, který slouží ke stanovení

provedených preci ajako příloha k jednotlivým fekturám Cena za zakázku podle bodu Hjet

(žena bez DPH: 159831056 Kč

DPH 21%: Kč335771 ,22

Cena celkem: 1.934.681,78 Kč

Cenu díla lze měnit (dodatkem ke smlouvě 119,1 základě dohody smluvních stran)

jen v případě, že dojde kc změně právních předpisů ovlivňujících výši DPH.

Veškeré změny rozsa h u předmětu díla proti položkovému rozpočtu. musí být

vždy před jejich realizací písem ně odsouhlaseny ohjednavatelem včetně jejich ocenění

(dodatkem ke smlouvě). Pokud zhotovitel p rovede některé u těchto prací bez

tohoto písemného souhlasu objednavatele E dodatku smlouvy. budou
tyto považovány za

součást díla a objednavatel má právo odmítnout j ej ich úhradu.

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Slnvební m pm. spol. n :n)

Tovární lllZaľ?“
537 Ol ChrudimK911., ' .

/
V.

Základní vzm Ill' obg'ednnlele r: zhotovitele

l) Objednalel se zavazuje předal zhotoviteli staveniště dle dohody. u to ve stavu způsobilém provádění

praci včetně elektro a vodypřipm'ky

m Po dokončení praci zhowvite] vyklidí staveniště do IO dnů

C) Podle dokumemace si zhotovitel zabezpečuje zařizem stavení šlě Cenu za jeho vybudovánh případné

úpravy stávajícího zařízení s jeho likvidaci, nese zhotovi le] aje součásti stanovené smluvní
ceny

d) thnvilel je povinen vém
po

celou dohu Stavební deník, klerý jc ul nžcn u smvhyvedoucího M bude

přístupný tech dozoru objednatele Obsah zápisu bude odpovídal plalným předpisům. Strany jsou

povinny se k úpisům vyjadřoval do 4 pracovních dnů, jinak s-z má za to. že s obsahem zápisu souhlasí

e) Zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele kc kontrole zakrývaných konstrukcí Zástupce

objednatele je povinen zkontrolovat tyto konstrukce do dnů od prokautelne' Výzvy zhotovitele!“ (aby

nedocházelo ke zpoždění výstavby) a učinit zápis do SD V případě. že tak neučiní, mohou být

konstrukce 1-!ka ajsou brány jako odsouhlasené bez závad V případě vznikl ého rozporu
či námitek

s danou konstrukcí (ve stanovené lhűte 3 dnů
po vyzvání objednatele zholovitelem), se považují

konstrukce za nepřevzaté a nedokonalé a až do vyřešení důvodu nepřevzeti (o počet
kal dnů) se

automatí cky prodlužuje termín předání dílat (o počet kalendářních dnů)

l) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce. požární ochran u u dodržování hys předpisův po celou dobu

realizace díla

E) Kontrolní dny (kontrolní schůzky na stavbě za přítomnosti zástupce objednatele, zhotovitele a TDI)

lx za 14 dni tom možnost stanovit kontrolní vjsou stanoveny (kalendářních), nevylučuje dny případě

potřeby lx za 7dní (kalendářních), vše musí být zaznamenána a odsouhl aseno zhotovitelem

objednatelem ve stav ebním deníku

h) Z hotovítel se zavazuje provést sjednané dílo v obvykle' kvalitě, pro tento druh stavby, a ln v souladu

s rozpočtem

i) Stavební materi ály používané pro
zhotovení dila. odpovídající projektové dokumentací u zpracovaným

rozpočtům zhotovitele Případné změny musí být vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami, se

zápisem do stavebního deníku

V1.

Dodávka díla

a) Dílo bude
po

dokončení předáno u o [0mm předání bude pořízen zápis potvrzený objednalelem

zhotovitelem

VII.

Záruka nm díln:

a) Za práce provedené na stavbě ručí zhotovitel 60 měsíců od předtím dila U lechnulogii m výrobků, se

zámkou kralši než 60 měsíců, je p|amá záruka v souladu s platnou lhůtou pro tym technologie a

výrobky (dle aktuál m platné legislativy a Záruky udané výrobcem)

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Stavební u Face. spuL r. o.

Tovární 1112

ăšäš
537 01 Chrudim

b) Zhotovi lel neručí za mechanické poškození díla. nebo stavebních konstmkcL způsubené jínou osobou í'

než zam ěsmancem zhotovitele, díla Objednavatelipo předání

Vlll.

Platební z. fakturační podmínky:

) a Objednavatel potvrzuje, že má zaj íštěno potřebné fmanční krytí

h) Fakturace za provedené práce bude prováděna 1x měsíčně na základě soupisu provedených a

ndsouhlasených prací

a) Po podpisu smlouvy a zaháj ení prací. bude poskytnuta záloha ve výši o, Kč na základě zálohove'

faktury na nakup materiálu Každá faktura bude předána osobně a otlsouhlasena.

ostatních faktur [5 dnů ode dne Ke každé faktuře buded) Splatnost jednotlivých .ie převzetí faktury

přiložen soupi s odsouhlasených provedených prdel. na jehož
základě bude faktura vypracována.

s) Stavba bude Í'mančně rvporádena do 90% Tandemové ceny. dle bodu [V '1“ e'to smlouvy Zbývající

částka ceny díla bude vyfakturována po odstranění vad a nedodělků

0 V případě neplacení odsouhlasených faktur, vyúčtuj e zhotovitel ohjednavatelí
smluvní

pokutu ve výši

0,01" z fakturované částky za každý den prodlení

IX.

Závěrečná u'ednání:

a) iednotl ive' dílčí plnění této smlouvy isou až do jeho uhrazení majetkem 7hmnvrtele

b) Tato smlouva je vyhotovena 2xv lx obdrží obj edn avatel a lx zhotovitel

C) Smlouvu l/.e měnit čl coplňovat pouze písemnými dodntky podepsanýml osobami dle článku č l této

smlouvy 0 díln

d) Ve věcech technických při provádění_dílll bude objednavatele zastupovat lng Petr Šafář Projektová a

inženýrská kancelář, Nová 205, ICO 111003949. tel 604 243 136 Zhotovltele bude ve všech

technlckých zá] ežítostech zastupovat P Dolan Evžen a
P

Dolan Petr

e) V případě archeologi ckych nálezů a tím souvisejícího archeologického průzkumu, se strany dohodli. že

náklady na tento průzkum bude hradit Objednavatel

i) V prípade že je zhotovitel v prodlení s předáním díla
po

delší dobu než 20 dní, má objednavatel právo

nd Smlouvy odstoupit, to bez povinností platít jakekoliv sankční náklady

g) Sankce vyplývající z nedodržení termínu dokončení díla„ se sjednává pokuta 0,01% z
ceny

díla za

každý. byť Započatý den prodlení Toto ustanovení nevylučuje dohodu s obj ednavatelem o posunutí

temtíltu dokončení, ktere musí být uzavřeno písemně. Touto pokutou není dotčeno právo obj ednavatele

na Ostatní sankce z tétovyplývající smlouvy

h) Smluvní strany prokázaly způsobilost k uzavření smlouvy Obě strany prohlašuj í, že došlo k dohodě o

celém rozsahu te'to smlouvy

i) Závody zjištěné pn' předávacím řízení budou zhmovitelem odstraněny \ co nej kratším možném lñľmmu

14(max dnů) a práce budou zahajelíy ihned
po výzvě objednavatele za předpokladu příznivých

klimatických podmínek pro provádění prací Práoe budou prováděny bez zbytečného přerušení

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



.a

Stavební Pa s r. o.

page. spol.

Tovární 1112

Elfa»
?1, 537 01 Chrudim

i) Termín odstranění vad rekl amovaných v záruční době je zhotovitel povinen pmj ednat do 10 dnů
po

jejich oznámení objednatelem, za předpokladu pří mi vých klimatických podmínek

k) Zhotovitel díla nese plnou zcdpovědncst za škody způsobené v průběhu provádění díla

Příloha člv oceněný výkaz výměr

V Chmdimí dne 21 9 2020

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


